dispensa de licitação com fulcro no art. 24, inciso XVII da Lei 8.666/93, em atendimento à solicitação do 
Secretário Municipal de Educação”. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA 

CONTRATADA: MONTES CLAROS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA-MONVEP 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 476,02 (quatrocentos e setenta e seis reais e dois 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº. 02.04.01.12.122.0021.2039/3.3.90.30.00 – FICHA Nº 197 e nº 
02.04.01.12.122.0021.2039/3.3.90.39.00 – FICHA Nº 200. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01/06/2016 a 30/11/2016. 

Publicado para conhecimento público.